
Nr Nr.man Emertimi i Punimeve I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

2 3.46/1

Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion deri 

0.75 m²

3 3.47/1c

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, 

toke te forte(mbushja pas mureve te kanalit)

4 3.124/1a

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 

zinxhir 

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km

1 3.322 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M25

2 An+2.262/4 Shtrese betoni C 16/20

3 An+3.247

Beton me çakell me performance te larte, kunder ngricave C 

25/30 (perfshire aditivin)

4 3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni

5 An+3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm

6 An+3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm

7 An Shtrese çakelli t=20cm

koha per realizimin e punimeve per kete objekt eshte 6 muaj 

M-VI

“REHABILITIMI I KANALIT NE FSHATIN PUSTEC, BASHKIA PUSTEC"

G R A F I K      P U N I M E S H
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     I-PUNIME GERMIMI 

      II-PUNIME BETONI ,GURI DHE TOMBINO 
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